Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de

Guaratinguetá
Estado de São Paulo - Brasil

REQUERIMENTO Nº 0108-2017

Processo nº 3345-2017

EMENTA-: Solicita a retirada do Projeto de
Lei Legislativo nº 0039-2017.

APROVADO O REQUERIMENTO
EM ______/______/______

REJEITADO O REQUERIMENTO
EM ______/______/______
RETIRADO: PELO AUTOR                          (   )

AUSÊNCIA DO VEREADOR (   )
EM ______/______/______

Excelentíssimo Senhor Presidente,

REQUEREMOS, nos termos dos artigos 197 e 198, § 4º, da

Resolução nº 493, de 8 de agosto de 2002 – Regimento Interno, ouvido o Plenário, a retirada do

Projeto de Lei Legislativo nº 0039-2017, que dispõe sobre a qualificação de entidades como

Organizações Sociais e dá outras providências, que se encontra tramitando por esta Casa de Leis.

Recinto do Plenário “Vereador João Mod”, novembro de 2017.

PEDRO SANNINI
Vereador

Protocolo Nº 3763-2017

21/11/2017

Divisão Legislativa – PS/cm.

		2018-02-06T14:34:52-0200